[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗУМРУДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	___.2022 г.
	П.Изумрудный

	                 № __

О признании утратившим силу постановления администрации Изумрудновсского сельсовета от 26.12.2011 № 44 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Изумрудновского сельсовета»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации  Изумрудновского сельсовета от 26.12.2011  № 44 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Изумрудновского сельсовета»  признать утратившим силу.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник».
Глава  сельсовета                                                  С.Н.Косторной